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ALAVUS ON YTYÄ 2020 
 

ALAVUDEN VISIO 
 

Alavus on edelläkävijä Yrittäjyydessä ja yhteistyössä, arjen Tietoyhteiskunnan edistäjänä sekä 
Ympäristön huomioimisessa. 

 
NÄIN ALAVUS KEHITTYY NOIN 20.000 HYVINVOIVAN ASUKKA AN MUUTTO-
VOITTOISEKSI ETELÄPOHJALAISEKSI KAUPUNGIKSI JA AKTIIVISEKSI YHTEIS-
TYÖN HYÖDYNTÄJÄKSI. 

 

VISIOON JOHTAVAT STRATEGISET PAINOPISTEET (1-3) 
 

1. YRITTÄJYYDELLÄ JA YHTEISTYÖLLÄ TUULTA PURJEISIIN  
 

Yrittäjyys ja yhteistyö ovat keinoja, joiden avulla vastaamme väestön ikääntymisen sekä työ-
elämän ja kansantalouden muutosten tuomiin haasteisiin. Haluamme edistää mahdollisimman 
hyvien olosuhteiden kehittämistä yrittämiselle, työnteolle, asumiselle ja elämiselle. Joustavat 
palvelut helpottavat asukkaiden arkea ja työntekoa. 
 
Teemme tavoitteellista yhteistyötä olosuhteiden kehittämiseksi myös naapuri- ja K8-kuntien 
kanssa.  Alueellisella, maakunnallisella ja valtakunnallisella tasolla teemme aktiivista yhteis-
työtä kuntien, viranomaisten, elinkeinoelämän järjestöjen sekä koulutus- ja kehittämisorgani-
saatioiden kanssa. 
 

KAUPUNKI JA YRITTÄJÄT YHDESSÄ ALAVUDEN PARHAAKSI 

Paikallinen yhteistyö on tärkeää kaupungin kehitykselle ja kasvulle. Hyvinvoinnin ylläpito ja 
kehittyminen edellyttävät vakaata taloutta, jossa tarkka talous ja verotulojen kasvu ovat en-
siarvoisen tärkeitä. Verokertymän kasvu edellyttää työpaikkojen lisääntymistä ja myönteistä 
työllisyyskehitystä sekä aktiivista työllisyyspolitiikkaa ja työllistymistä tukevia toimia. 
 
Yhteistyön keskeisiä osapuolia ovat alavutelaiset yritykset ja yrittäjät, kaupungin luottamus-
henkilöstö ja kaupunkikonsernin työntekijät. Osapuolet tunnistavat ja tiedostavat roolinsa 
kaupungin myönteiseen kehitykseen tähtäävässä yhteistyössä. 
 
Palvelutuotannossaan kaupunki käyttää resurssit tarkasti ja tarkoituksenmukaisesti kiinnittäen 
huomiota palvelujen asiakaslähtöisyyteen, laatuun, vaikuttavuuteen ja kustannustehokkuuteen. 
Tavoitteena on kaupunkilaisten sujuvan arjen mahdollistaminen. Kaupunki järjestää palveluja 
oman palvelutuotantonsa lisäksi yhteistyössä muiden kuntien sekä yksityisten toimijoiden ja 
järjestöjen kanssa.  
 
Kaupunki ja sen organisaatiot huomioivat päätöksissään niiden vaikutukset elinkeinotoimin-
taan. Yritysvaikutusten arvioinnissa hyödynnetään laadittua peukalosääntöä, jossa päätösten 
yritysvaikutukset luokitellaan merkittäviin suoriin yritysvaikutuksiin, vähäisiin suoriin yritys-
vaikutuksiin, merkittäviin epäsuoriin yritysvaikutuksiin ja vähäisiin epäsuoriin yritysvaiku-
tuksiin. Tavoitteena on tietoisesti vahvistaa myönteisiä yritysvaikutuksia.  
Alavus kuuluu Suomen arvostetuinta elinkeinopolitiikkaa harjoittaviin kaupunkeihin. Aktiivi-
sen elinkeinopolitiikan avulla parannamme yritysten fyysistä toimintaympäristöä, työvoiman 
saatavuutta sekä kaupungin päätöksentekokäytäntöjä. Näin vahvistamme yritysten kilpailuky-
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kyä ja osaamista, työllisyyttä, hyviä palveluita ja kaupungin elinvoimaisuutta. Elinkeinopoli-
tiikan linjaukset kuvataan erillisessä elinkeino-ohjelmassa.  

 
 
 
TYÖYHTEISÖISSÄ KAIKILLA YRITTÄJYYSASENNE 
 

Alavutelaisilla työpaikoilla, niin julkisella kuin yksityiselläkin sektorilla, kehitetään henkilös-
tön yrittäjyysasennetta. Yrittäjyysasenne ja sisäinen yrittäjyys ovat vastuullista toimintaa 
oman organisaation palveluiden ja tuotteiden kehittämisessä. Sisäinen yrittäjyys ohjaa myös 
hyvään asiakaspalveluun. Kaupunkikonsernissa toimivien henkilöiden yrittäjyysasenne näkyy 
asiakaslähtöisessä ja tehokkaassa palvelutuotannossa.  
 
Kehitämme yrittäjyysasennetta keskeisten sidosryhmien kanssa yhteisesti linjaten. 

 
YRITTÄJYYSKASVATUS KAIKISSA KOULUISSA 
 

Yrittäjyyskasvatuksen avulla kehitämme lasten ja nuorten tavoitteellisuutta, omaa yritteliäi-
syyttä, luovuutta, yhteistyökykyä, suoritusmotivaatiota ja sitkeyttä. Opetamme aktiivista, vas-
tuullista suhtautumista asioihin ja muihin ihmisiin sekä kaikkeen siihen, minkä kanssa lapsi ja 
nuori kulloinkin on tekemisissä. 
 
Alavutelaisissa päiväkodeissa ja kouluissa yrittäjyyskasvatus sisältyy opetussuunnitelmiin. 
Aktiivinen yhteistyö yritysten ja yrittäjien kanssa kuuluu koulutyöhön. Rakennamme yrittä-
jyyttä kehittäviä yhteistyöpolkuja ammatillisten oppilaitosten ja korkeakoulujen kanssa. 
 
Yrittäjyyskasvatuksen tavoitteena on myös alavutelaisen yrittäjyyden edistäminen ja uusien 
yrittäjien saaminen paikkakunnalle. 
 

2. ARJEN TIETOYHTEISKUNNAN EDISTÄJÄNÄ PALVELUT PARE MMAKSI 
 

Tieto- ja viestintätekniikka liittyy ihmisten elämään yhä laajemmin. Tieto, osaaminen ja tek-
nologia ovat voimavaroja, joita hyödynnetään eri organisaatioissa palvelujen jakelukanavien 
monipuolistamisessa ja verkkopalvelujen kehittämisessä. Tavoitteenamme on jatkuva uudis-
tuminen, palvelun parantaminen, tuloksellisuuden lisääminen sekä kilpailukyvyn ylläpito ja 
kehittäminen. Tieto- ja viestintätekniikan avulla helpotamme asukkaiden osallistumista Ala-
vuden kehittämiseen ja palveluiden hyödyntämiseen. 
 

TIETOVERKOT TEKNISESTI HYVÄLLÄ TASOLLA 
 

Alavuden kaupungin alueella toimiva valokuituverkko rakentuu alueen kuntien omistamasta 
monipalveluverkosta ja Verkko-osuuskunta Kuuskaistan monipalveluverkosta. Mahdollis-
tamme uusille asuin- ja teollisuusalueille valokuituverkkoon liittymisen jo kaavoitusvaiheessa 
ja kunnallistekniikan rakentamisen yhteydessä. Mahdollistamme valokuidun asentamisen 
myös nk. vanhoille alueille kunnallisteknisten perusparannustöiden yhteydessä. 
 

TIETOVERKKOJEN KÄYTTÖ JA OSAAMINEN MAHDOLLISTETAAN KAIKILLE 
 

Mahdollistamme verkkoyhteyksien ja -palvelujen käytön kaupungin hallinnassa olevissa jul-
kisissa tiloissa tarjoamalla vapaasti käytettävissä olevan langattoman verkon. Tuemme ja 
opastamme kaupunkilaisia tietoteknologian ja verkkopalvelujen käytössä ja hyödyntämisessä. 
Olemme edelläkävijöitä verkko- ja mobiilipalvelujen kehittämisessä kaikille väestöryhmille 
sopiviksi ja huomioimme myös erityisryhmien tarpeet. 
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E-TYÖLLÄ ETEENPÄIN ALAVUDELLA 
 

E-työ on työtä, jossa hyödynnetään tieto- ja viestintäteknologiaa työn ja liiketoiminnan orga-
nisoinnissa sekä yritystoimintaa, jossa liiketoiminnan perustana on yrityksen ICT-alan asian-
tuntemus ja verkon käyttö jakelu- ja myyntikanavana. 
 
Alavus tarjoaa miellyttävän, toimivan ja kehittyvän ympäristön E-työn parissa toimiville kau-
punkilaisille ja yrityksille. Alavudella on useita yrityksiä, jotka hyödyntävät valokuituverkkoa 
jakelu- ja myyntikanavana. Viestimme aktiivisesti kehittyneen infrastruktuurin tarjoamista 
mahdollisuuksista ja haemme uusia palvelun- ja sisällöntuottajia kaupunkiin. 
 

SÄHKÖISEN VIESTINNÄN JA ASIAKASPALVELUN EDELLÄKÄVIJÄ 
 

Tieto- ja viestintätekniikan avulla lisäämme osallistumista, tuottavuutta ja palvelujen laatua ja 
sitä hyödyntämällä hillitsemme ilmastonmuutosta. Tietotekniikan avulla voimme kehittää 
kaupungin ja kaupunkilaisten välistä avointa viestintää ja vuorovaikutusta sekä kaupunkilais-
ten mahdollisuutta osallistua keskusteluun, vaikuttamiseen ja päätöksentekoon. Asioiden kä-
sittely ja eteneminen päätöksenteossa on seurattavissa verkon välityksellä ja kaupunkilaiset 
voivat ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sähköisin palauttein.  
 
Tavoitteemme on, että kaupungin tarjoamat palvelut ja tuotteet ovat soveltuvin osin sähköi-
sessä muodossa ja palveluprosessit on rakennettu siten, että koko palvelun sähköistettävät osat 
muodostavat toimivan kokonaisuuden. Hyödynnämme tieto- ja viestintätekniikkaa monipuoli-
sesti palvelutuotannossa ja päätöksenteossa ja lisäämme sen avulla palvelujen saatavuutta ja 
laatua, tuottavuutta sekä kaupunkilaisten osallistumista.  
 
Kaupunkiorganisaatiossa toimivat hyödyntävät tehokkaasti ja järkevästi tietotekniikan tarjo-
amia mahdollisuuksia. 
 

3. YMPÄRISTÖ HUOMIOIDEN KASVUUN JA ELÄMÄN LAATUUN 
 

Alavus haluaa turvata asukkailleen hyvän elämisen mahdollisuudet kestävän kehityksen peri-
aatteita noudattaen. Haluamme ottaa huomioon ekologisen ja taloudellisen sekä sosiaalisen ja 
kulttuurisen kestävyyden.  

 
ASUMISEN, ELÄMISEN JA HARRASTAMISEN YMPÄRISTÖ 
 

Alavus on loistavien liikuntapaikkojen ja aktiivisten harrastajien kaupunki. Tarjoamamme 
harrastusmahdollisuudet ovat laajat, laadukkaat ja monipuoliset ja kehitämme niitä suunnitel-
mallisesti eri ikäpolville. Monipuoliset harrastusmahdollisuudet tukevat eri-ikäisten ja eri alu-
eilla asuvien asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia sekä yhteisöllisyyttä ja toisista huolehtimis-
ta. Kaupunki tekee myös tässä asiassa yhteistyötä järjestöjen ja yhteisöjen kanssa.  
 
Alavuden kaupungin tuottamat palvelut ovat ihmisen kokoisia. Tuotamme palvelut asiakasnä-
kökulma huomioiden joustavasti ja taloudellisesti järkevällä tavalla. Edistämme kaupunkilais-
ten vaikutusmahdollisuuksia yhteisten asioiden hoidossa käyttäjädemokratian keinoin ja tu-
emme sosiaalista oikeudenmukaisuutta. 

 
 
YMPÄRISTÖNÄKÖKULMIEN HUOMIOIMISESTA KILPAILUETU NII N YRITYKSILLE KUIN JUL-
KISORGANISAATIOILLEKIN 
 

Ympäristönäkökulmien huomiointi luo alavutelaisille yrityksille kilpailuedun, joka syntyy 
kustannustehokkuuden tai erilaistamisen kautta. Kaupunki on aktiivinen toimija edistyneiden 
ja ympäristönäkökulmat huomioivien toimintatapojen ja teknologioiden tunnistamisessa, edis-
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tämisessä ja hyödyntämisessä. Alavus huomioi toiminnassaan ympäristönäkökohdat ja tuo sitä 
viestinnässään julki. 
 
Tavoitteemme on, että yritysten ympäristö- ja energiaosaamista kehittämällä edistämme Ala-
vudella toimivien yritysten ja maatilojen toiminnan tulosta. Edistämme uusien ympäristö- ja 
energia-alan yritysten syntyä ja sijoittumista alueelle. 

 
YMPÄRISTÖTIETOISUUS OSANA ASUIN- JA ELINYMPÄRISTÖJEN KEHITTÄMISTÄ 
 

Ympäristöä rakennettaessa huomioimme ja hyödynnämme alueen luontaisen profiilin; vesis-
töt, metsä-, pelto- ja mäkimaisemat sekä taajamat. Aktiivisella maapolitiikalla sekä ennakoi-
valla ja ajantasaisella kaavoituksella mahdollistamme kaupungin pitkän tähtäyksen tavoitteel-
lisen kehittämisen ja monipuolisen tonttitarjonnan asuin-, teollisuus-, virkistys- ja liikepaikka-
rakentamisessa. Elinvoimaisen keskusta-alueen kehittämisen lisäksi huolehdimme kylien pe-
rusinfrastruktuurista; tiestöstä ja tietoverkoista sekä asumis- työnteko- ja harrastusmahdolli-
suuksista. 
 
Vesistöt ovat voimavaramme. Huolehdimme niiden kunnostuksesta ja kehitämme niiden hyö-
dyntämistä. 
 
Kehittyneen tietoliikenneverkon lisäksi pidämme myös perinteiset liikenneväylät hyvässä 
kunnossa. Erityisesti raideliikenneverkoston ylläpito ja kehittäminen on Alavuden kannalta 
tärkeää. Alavuden kaupunki on aktiivinen toimija liikenneverkkojen kehittämisen varmistami-
sessa. 

 


